
UCHWAŁA NR 160/640/2018
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, 
Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 5108



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 6 000,00

71015 Nadzór budowlany 6 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 000,00

Zlecone 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 410,00

85395 Pozostała działalność 4 410,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 410,00

Zlecone 4 410,00

10 410,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                 

do Uchwały Nr 160/640/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 października 

2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5108



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 6 000,00

71015 Nadzór budowlany 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zlecone 6 000,00

750 Administracja publiczna 6 676,00

75020 Starostwa powiatowe 6 676,00

4430 Różne opłaty i składki 6 676,00

Własne 6 676,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
- 10 000,00

Zlecone - 10 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 2 146,58

Zlecone - 2 146,58

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
2 146,58

Zlecone 2 146,58

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
- 12 005,00

Zlecone - 12 005,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
- 20 986,62

Zlecone - 20 986,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 991,62

Zlecone 43 991,62

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00

Zlecone - 1 000,00

758 Różne rozliczenia - 42 936,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 42 936,00

4810 Rezerwy - 42 936,00

Własne - 42 936,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 410,00

85395 Pozostała działalność 4 410,00

3110 Świadczenia społeczne 4 410,00

Zlecone 4 410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 260,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 17 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 160,00

Własne 17 160,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 19 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 337,00

Własne 16 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 763,00

Własne 2 763,00

10 410,00Razem:

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                 

do Uchwały Nr 160/640/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 października 

2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5108



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 6 000,00

71015 Nadzór budowlany 6 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 000,00

Zlecone 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 410,00

85395 Pozostała działalność 4 410,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 410,00

Zlecone 4 410,00

10 410,00

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                 

do Uchwały Nr 160/640/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 października 2018 

roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5108



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 6 676,00

75020 Starostwa powiatowe 6 676,00

4430 Różne opłaty i składki 6 676,00

Własne 6 676,00

758 Różne rozliczenia - 42 936,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 42 936,00

4810 Rezerwy - 42 936,00

Własne - 42 936,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 410,00

85395 Pozostała działalność 4 410,00

3110 Świadczenia społeczne 4 410,00

Zlecone 4 410,00

- 31 850,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 6 000,00

71015 Nadzór budowlany 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zlecone 6 000,00

6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
- 10 000,00

Zlecone - 10 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 2 146,58

Zlecone - 2 146,58

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
2 146,58

Zlecone 2 146,58

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
- 12 005,00

Zlecone - 12 005,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
- 20 986,62

Zlecone - 20 986,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 991,62

Zlecone 43 991,62

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00

Zlecone - 1 000,00

0,00

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                 

do Uchwały Nr 160/640/2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 10 października 2018 

roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2018 rok 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5108



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 160,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 17 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 160,00

Własne 17 160,00

17 160,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 100,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 19 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 337,00

Własne 16 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 763,00

Własne 2 763,00

19 100,00Razem:

Razem:

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5108


		2018-11-05T14:05:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




